
Strana 1 z 16

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 046Počet volebních okrsků
  1 046Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   663 440Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   225 180Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   224 527Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   213 000Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Přemysl Rabas
Josef Zoser
Vladimír Buřt
Jiří Řehák
Jaroslav Haidler
Šárka Zimová Dostálová

Alena Dernerová
Jiří Zelenka
Vlastimil Vozka
Jaroslav Doubrava
Petr Pípal
Bronislav Schwarz
Sáša Štembera
Josef Seifert
Jan Novotný

Oldřich Bubeníček

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

49
63
48
44
54
39

54
56
58
64
53
46
62
64
33

59

věk

věk

věk

  1
  5
  7
  6
  8
  2

 55
  1
 21
  2
  5
  3
 23
  4
  6

  1

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     3 147
     1 859
     1 462
     1 404
     1 285
     1 278

     3 410
     3 392
     2 334
     2 177
     1 703
     1 539
     1 486
       706
       498

     4 261

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Hnutí PRO! kraj

Severočeši.cz

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  9 

 40 

 43 



Strana 2 z 16

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
2
3

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jaroslav Komínek
Jitka Sachetová
Radek Belej
Petr Brázda
Stanislav Rybák
Petr Vomáčka
Ladislav Drlý
Jitka Hanousková
Jiří Novák
Václav Beneš
Pavel Vodseďálek
Josef Šenfeld
Josef Váňo
Václav Homolka
Gabriela Hubáčková
Jaroslav Dubský
Zdeněk Dušek
Milan Pipal
Martin Hošek

Jana Vaňhová
František Pelant
Arno Fišera
Jan Szántó
Pavel Csonka
Dagmar Waicová
Jan Mareš
Martin Klika
Josef Macík
Martin Strakoš
Petr Husák
Petr Jakubec
Tomáš Kříž

Vladislav Raška
Petr Fiala
Radek Vonka

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

37
58
37
68
64
65
58
60
66
59
57
50
60
57
37
62
59
63
42

57
62
50
48
47
50
53
42
51
43
62
55
38

51
45
40

věk

věk

věk

  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

  1
  4
  3
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14

  1
  4
  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 218
     2 200
     2 227
     1 052
     1 700
       660

     1 218
       762
       556

     1 138
     1 060
     1 946
       649

     1 402
     2 108
       973
       965
       640
       920

     5 285
     1 855
     1 779
     1 608
       923

     1 001
     1 183
     1 488
       713
       653
       508
       682

     1 005

     2 650
     1 042
       891

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 



Strana 3 z 16

4
5
6
7

Pořad. číslo
zvolení

Jan Řehák
Václav Hofmann
Karel Krejza
Hilmi Mahmoud Al-Eraidi

jméno a příjmení

51
58
44
53

věk

  3
  5
  6
  7

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       924
       502
       687
       867

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 16

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Michal Pehr
Václav Jára
Zbyněk Linhart
Martin Hausenblas
Eva Džumanová
Petr Panaš
Dagmar Pištěková
Monika Mrugová
Irena Moudrá-Wünschová
Svatopluk Vodochodský
Petr Klepiš
Filip Ušák
Ivana Brtnová Čepičková
Jan Hartman
Lucie Ječmenová
David Daduč
Miloslava Bačová
Zdeněk Bárta
Jana Holá
Karel Karika
Ivana Růžičková
Pavel Kundrát
Hana Zvalová
Vojtěch Bernard
Tuan Pham
Marian Bystroň
Václava Zelenková
Petr Končel
Radka Neprašová
Vladimír Volráb
Adam Souček
Vilemína Svobodová
Dušan Oslej
Jan Zbořil
Jan Sipos
Karel Kalaš
Andrea Löblová
Petr Fadrhons
Vojtěch Marek
Jan Hrkal
Jarmila Bůchová
Josef Hambálek
Jiří Landa
Roman Forfera

jméno a příjmení

35
59
43
38
47
43
55
48
54
61
43
23
54
54
30
37
58
63
48
51
48
53
52
38
53
41
50
54
30
32
36
64
44
35
56
65
36
40
46
59
37
42
54
34

věk

  4
 14
 29
  3
 41
  9
 10
 11
 12
 13
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 018
     1 007
     1 004
       943
       918
       492
       548
       586
       561
       258
       510
       366
       491
       409
       113
       264
       396
       834
       169
       127
       462
       160
       177
        91

       133
       348
       154
       238
       148
       332
        95

       111
       131
       423
        74
        81

       200
       106
       134
       177
        59

       212
       377
       441

počet
přednostních

hlasů

Hnutí PRO! kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   9 



Strana 5 z 16

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Andrea Kulíková
Michaela Nacková
Marie Imbrová
Vlastimil Pažourek
Michal Mlej
Marcela Šímová
Pavel Pilař
Hana Pácaltová
Jiří Závodský
Rachid Khalil

Jiří Morštadt
Hana Jeníčková
Kateřina Sedlická
Vlastimil Woznica
Petr Hybner
Alena Vacková
Pavel Rydval
Irena Čapková
Jana Pelikánová
Václav Bešta
Pavel Horák
Miroslav Fencl
Radek Stehlík
Karel Lipmann
Jiří Sailer
Miroslav Hylák
Květa Rybárová
Martin Procházka
Kateřina Buršová
Ivan Kubát
Aleš Padrta
Jiří Hlinka
Zdeněk Chovanec
Luboš Pitín
Pavel Kasal
Josef Dvořák
Patrik Gedeon
Jan Micka
Ivan Geist
Václav Kaška
František Rychecký
Martin Slánský

jméno a příjmení

jméno a příjmení

35
35
52
44
30
60
25
67
60
43

45
63
28
46
40
56
34
54
39
49
63
50
46
49
42
48
60
28
36
46
58
55
62
48
47
59
37
52
47
48
62
37

věk

věk

 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 22
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       147
        85

       188
       254
       135
        70
        70
        46
        26
        23

       550
       929
       310

     1 210
       269
       448
       281
       531
       413
       420
       321
       261
       205
       368
       207
       109
       306
       191
       294
       190
       303
       301
       231
       509
       669
       147
       362
       751
       114
       262
       102
       189

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Severočeši.cz

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  40 



Strana 6 z 16

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jana Brabcová
Tomáš Mařík
Václav Tyl
Pavel Foriš
Josef Škobis
Michal Tichý
Michal Mašek
Miloš Hájek
Zuzana Jiříková
Peter Chrvala
Jan Novák
Jiří Vlček
Jan Charvát
Kateřina Schwarzová
Veronika Rusičová
Barbora Jeníčková
Otta Průcha
Milan Märc
Jan Toman

Jaroslav Horák
Lenka Jeníčková
Milena Matuškovičová
Ivo Perna
Zdeněk Jung
Josef Dyrynk
Karel Krčmárik
Vlastimil Lhoták
Vlastimil Waic
Tomáš Zíka
Hana Aulická Jírovcová
Alena Mádlová
František Minárik
Radek Černý
Jana Schejbalová
Miroslav Bureš
Karin Ederová
Jaromír Kohlíček
Soňa Grochalová
František Lojda
Jiří Havel
Marie Antošová
Petr Kadavý

jméno a příjmení

jméno a příjmení

43
45
65
56
65
33
37
45
50
37
33
39
35
39
36
38
59
46
51

62
37
57
61
30
65
64
64
50
39
31
54
46
40
38
63
67
59
51
66
36
37
60

věk

věk

 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 56
 57
 58
 59
 60

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       165
        93

       203
       149
       123
       142
       173
        60

       148
        72

       139
       154
       175
       317
        65

       138
       130
       381
       143

       687
       895
       158
       969
       613
       360
       781
       559
       560
       522

     1 090
       716
       472
       609
       510
       321
       178
       946
       673
       293
       330
       594
       277

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 7 z 16

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Libuše Zmátlová
Václav Dycka
Iveta Jelínková
Zdeněk Kuba
Miloslav Novák
Jaroslava Kamarytová Vršitá
Květoslava Krotilová
Miloslav Novák
Miloš Chovanec
Vladimír Trnovec
Alena Pávková
Martin Stojan
Jaroslav Cingel
Viktor Malinkovič
Jiří Kraft
Lukáš Pařízek
Drahomír Faix

Karel Novotný
Jan Růžek
Radek Štejnar
Darek Šváb
Jana Ryšánková
Jana Černá
Radek Scherfer
Hassan Mezian
Jana Nováková
Leoš Moravec
Rudolf Kozák
Zdeněk Brabec
Zuzana Kailová
Petr Červenka
Jitka Briežniková
Dana Jirchářová
Zdeňka Smetanová
Vítězslav Štefl
Pavol Balažka
Pavel Šrytr
Marcela Dušková
Petr Janáček
Ľubomír Holý
Miloš Černohorský
Karel Giampaoli

jméno a příjmení

jméno a příjmení

66
28
43
69
62
24
66
65
36
63
31
39
60
59
60
28
52

46
56
45
41
41
52
37
65
50
33
48
55
38
62
46
26
54
52
58
71
25
39
46
41
39

věk

věk

 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       218
       890
       786
       167
       212
       395
       224
       283
       470
        62

       633
       526
       234
       254
       243
       740
       442

       893
       739
       785
       518

     1 034
       418
       480

     1 535
       508

     1 050
     1 162
       273
       467
       540
       266
       503
       238
       452
       364
       235
       217
       216
       513
       524
       227

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  60 



Strana 8 z 16

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Irena Hudáková
Václav Křeček
Věra Vernerová
Jan Hájek
Boris Ležal
Martin Klouda
Marcel Běhounek
Vladimír Bílek
Miroslava Vostruhová
Ludmila Macurová
Josef Egermann
Lubomír Michalec
Svatopluk Homola
Přemysl Čermák
Pavel Těšina
Vladimír Libich
Anna Kloužková
Ivana Fišerová
Karel Rajchl
Otakar Kraus
Zdeňka Chybová

Vlastimil Žáček
Lenka Raadová
Richard Hájek
Karel Schäfer
Michal Marek
Tomáš Pernekr
Jitka Gavdunová
Pavel Brož
Radek Lončák
Pavel Gerych
Josef Benda
Marcela Trbolová Berčíková
Dana Jurštaková
Přemysl Kouba
Rostislav Donát
Marek Košín
Jan Tobiáš
Jitka Bartůňková
Martina Soldatková
Jiří Pacovský
Jiří Hladík

jméno a příjmení

jméno a příjmení

48
66
60
64
66
42
37
67
46
50
58
40
69
28
31
56
60
42
33
69
35

46
48
43
49
35
39
57
27
47
51
66
43
51
36
43
22
36
44
37
40
35

věk

věk

 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       430
       223
       153
       242
        68

       335
       176
       195
       316
        83

       118
       352
       268
       454
       250
       296
       147
       221
       365
       255
       329

       570
       598
       425
       506
       240
       527
       542
       264
       376
       854
       300
       316
       204
       190
       473
       171
       100
       159
       320
       374
        71

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 9 z 16

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Pořad. číslo
náhradníka

Rostislav Aulický
Zdeněk Kutner
Anton Stehlík
Gabriela Šťastná
Ota Stehno
Jiří Kulhánek
Leoš Vysoudil
Pavlína Kalitová
Gabriela Volejniková
Marek Slába
Jana Bártová
Libuše Hrdinová
Jiří Kalous
Tomáš Nedvěd
Pavlína Hapštáková
Anna Pivová
Zdeněk Bezděka
Jan Drabálek
Petr Švejda
Karel Hainz
Helena Zemánková Týřová
Roman Kroutil
Marcel Kollmann
Martin Ťupa
Martin Alinče
Patrik Patera
Antonín Terber
Jakub Ozaňák
Jan Bokoč
Jindřich Stádník
Jan Tvrdík
David Vepřek

jméno a příjmení

48
52
37
41
31
50
40
39
42
23
49
45
36
39
41
63
61
22
45
54
38
45
41
41
45
24
50
25
63
65
55
36

věk

 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       150
       165
        50

       170
       213
       604
       649
       161
       136
       165
       395
       263
        56

       364
       104
       106
       220
       108
        73

       107
       113
       288
       146
       164
       131
       148
       155
       122
        93

       189
       563
       442

počet
přednostních

hlasů



Strana 10 z 16

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:45  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Jaroslav Švec

Ing. Roman Bechtold

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 16

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

"Občané městu, město občanům"

SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové - pro ÚSTECKÝ KRAJ

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Hnutí PRO! kraj

Strana soukromníků České republiky

Národní socialisté - levice 21. století

TOP 09 a Starostové pro Ústecký kraj

Koalice SNK ED a SZSP

Severočeši.cz

Komunistická strana Čech a Moravy

NESPOKOJENÍ OBČANÉ!

Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM!

Česká strana sociálně demokratická

Česká strana národně sociální

Občanská demokratická strana

Strana svobodných občanů

Komunistická strana Československa

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

   1 144

   2 609

   1 322

   4 950

  17 372

   1 866

   5 956

   9 949

   7 751

  25 617

  53 819

   4 118

   9 322

  34 360

     157

  20 635

   3 317

   4 727

   4 009

Celkový počet hlasů

   0,53

   1,22

   0,62

   2,32

   8,15

   0,87

   2,79

   4,67

   3,63

  12,02

  25,26

   1,93

   4,37

  16,13

   0,07

   9,68

   1,55

   2,21

   1,88

v %

1

4

7

8

9

16

22

32

38

40

43

45

53

60

67

70

77

83

93



Strana 12 z 16

19:45  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Jaroslav Švec

Ing. Roman Bechtold

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 16

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Hnutí PRO! kraj
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana

19:45  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

9
40
43
60
70

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Jaroslav Švec

Ing. Roman Bechtold

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 16

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 55Počet volených členů zastupitelstva:

 55Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    37 900,71
    26 909,50
    24 197,19
    18 040,15
    17 939,67
    17 180,00
    14 531,70
    13 454,75
    12 808,50
    12 233,81
    11 453,34
    10 763,80
    10 317,50
     8 969,84
     8 686,00
     8 590,00
     8 539,00
     7 688,43
     6 878,34
     6 872,00
     6 727,38
     6 404,25
     5 979,89
     5 790,67
     5 726,67
     5 381,90
     5 158,75
     5 123,40
     4 908,58
     4 892,64
     4 484,92
     4 343,00
     4 295,00
     4 269,50

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Severočeši.cz
Hnutí PRO! kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Hnutí PRO! kraj
Česká strana sociálně demokratická
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Hnutí PRO! kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Severočeši.cz
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Komunistická strana Čech a Moravy
Hnutí PRO! kraj
Česká strana sociálně demokratická
Severočeši.cz

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

43
43
60
40
43
60
70
43
40

9
60
43
70
43

9
60
40
43
70
60
43
40
43

9
60
43
70
40
60
43
43

9
60
40

Pořadí podílů hlasů:



Strana 15 z 16

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55

PČ

     4 139,93
     4 127,00
     3 844,22
     3 817,78
     3 659,58
     3 587,94
     3 474,40
     3 439,17
     3 436,00
     3 363,69
     3 202,13
     3 165,83
     3 123,64
     2 989,95
     2 947,86
     2 895,34
     2 863,34
     2 846,34
     2 832,58
     2 690,95
     2 643,08

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Hnutí PRO! kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Hnutí PRO! kraj
Česká strana sociálně demokratická
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

43
70
43
60
40
43

9
70
60
43
40
43
60
43
70

9
60
40
43
43
60



Strana 16 z 16

Hnutí PRO! kraj
Severočeši.cz
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

  6
  9

 20
 13
  7

Počet mandátů

  10,91
  16,36
  36,36
  23,64
  12,73

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:45  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

9
40
43
60
70

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Jaroslav Švec

Ing. Roman Bechtold

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


